Tipologia Azione 2023 2024 2025

IL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI

Ai sensi della vigente normativa disciplinante la programmazione delle opere pubbliche, la
realizzazione dei lavori pubblici degli enti locali deve essere svolta in conformita ad un
programma triennale e ai suoi aggiornamenti annuali:

Fonti di finanziamento del
Programma Triennale del
LLPP

2023

2024

2025

Totale

Entrate proprie

150.000,00

150.000,00

150.000,00

450.000,00

Sovracanoni grandi
derivazioni Lett. A — Castel
Valer

250.000,00

250.000,00

Trasferimenti PAT F.do
Strategico

5.131.377,97

0,00

0,00

5.131.377,97

Trasferimenti dallo Stato
Lago di Santa Giustina

1.606.710,21

0,00

0,00

1.606.710,21

Trasferimenti dallo Stato
sul PNRR

1.150.000,00

0,00

0,00

1.150.000,00

Trasferimenti dai Comuni
sul F.do Strategico

2.180.074,34

0,00

0,00

2.180.074,34

Trasferimento dal BIM
Adige sul F.do Strategico

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

Sovracanoni grandi
derivazioni — lett. A — F.do
Strategico

2.051.105,03

0,00

0,00

2.051.105,03

Sovracanoni grandi
derivazioni — lett. E — F.do
Strategico

2.661.292,59

0,00

0,00

2.661.292,59

Trasferimento PAT art. 7
L.P. 26/93 in delega
ciclabile Cles - Dermulo

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

Sovracanoni grandi
derivazioni Lett. A —
Ristrutturazione sede

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

TOTALE

16.680.560,14

150.000,00

150.000,00

16.980.560,14

111



Si procede per integrare le informazioni del Programma triennale e dell’elenco annuale dei
lavori adottati, a evidenziare I’entita complessiva dei lavori da effettuare nel triennio, distinta
per missione:

Totale opere finanziate
distinte per missione

MISSIONE

2023

2024

2025

Totale

Riqualificazione e
ristrutturazione sede
della Comunita

500.000,00

500.000,00

Riqualificazione
ambientale bacino di
Santa Giustina

1.606.710,21

1.606.710,21

Realizzazione CRM
Campodenno

1.150.000,00

1.150.000,00

Manutenzione
straordinaria Centri
raccolta materiali

150.000,00

150.000,00

150.000,00

450.000,00

Trasferimenti al
Comune di Cles x
interventi diretti

18

0

0

Trasferimenti per
progetto Mobilita
sostenibile ed efficienza
energetica

18

1.028.486,54

1.028.486,54

Trasferimenti per
progetto collegamento
ciclopedonale Fondo -

Castelfondo

18

1.105.659,32

1.105.659,32

Trasferimenti per
progetto acquaticita per
famiglie

18

1.664.175,65

1.664.175,65

Interventi diretti
progetto sviluppo area
Plaze

3.437.035,93

3.437.035,93

Interventi diretti
progetto sviluppo area
Diga di Santa Giustina

2.690.522,52

2.690.522,52

Interventi diretti
progetto ciclabile Cles -
Mostizzolo

2.597.969,97

2.597.969,97

Interventi diretti per la
realizzazione pista
ciclabile Cles - Dermulo

500.000,00

500.000,00

Acquisto quota
compendio immobiliare
Castel Valer

250.000,00

250.000,00

TOTALE

16.680.560,14

150.000,00

150.000,00

16.980.560,14

112




