

Tipologia	Azione	2023	2024	2025

## IL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI

Ai sensi della vigente normativa disciplinante la programmazione delle opere pubbliche, la realizzazione dei lavori pubblici degli enti locali deve essere svolta in conformità ad un programma triennale e ai suoi aggiornamenti annuali:

Fonti di finanziamento del Programma Triennale del LLPP	2023	2024	2025	Totale
Entrate proprie	150.000,00	150.000,00	150.000,00	450.000,00
Sovracanoni grandi derivazioni Lett. A – Castel Valer	250.000,00			250.000,00
Trasferimenti PAT F.do Strategico	5.131.377,97	0,00	0,00	5.131.377,97
Trasferimenti dallo Stato Lago di Santa Giustina	1.606.710,21	0,00	0,00	1.606.710,21
Trasferimenti dallo Stato sul PNRR	1.150.000,00	0,00	0,00	1.150.000,00
Trasferimenti dai Comuni sul F.do Strategico	2.180.074,34	0,00	0,00	2.180.074,34
Trasferimento dal BIM Adige sul F.do Strategico	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00
Sovracanoni grandi derivazioni – lett. A – F.do Strategico	2.051.105,03	0,00	0,00	2.051.105,03
Sovracanoni grandi derivazioni – lett. E – F.do Strategico	2.661.292,59	0,00	0,00	2.661.292,59
Trasferimento PAT art. 7 L.P. 26/93 in delega ciclabile Cles - Dermulo	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00
Sovracanoni grandi derivazioni Lett. A – Ristrutturazione sede	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00
<b>TOTALE</b>	<b>16.680.560,14</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>16.980.560,14</b>

Si procede per integrare le informazioni del Programma triennale e dell'elenco annuale dei lavori adottati, a evidenziare l'entità complessiva dei lavori da effettuare nel triennio, distinta per missione:

Totale opere finanziate distinte per missione	MISSIONE	2023	2024	2025	Totale
Riqualificazione e ristrutturazione sede della Comunità	1	500.000,00			500.000,00
Riqualificazione ambientale bacino di Santa Giustina	9	1.606.710,21			1.606.710,21
	1				
Realizzazione CRM Campodenno	9	1.150.000,00			1.150.000,00
Manutenzione straordinaria Centri raccolta materiali	9	150.000,00	150.000,00	150.000,00	450.000,00
Trasferimenti al Comune di Cles x interventi diretti	18	0			0
Trasferimenti per progetto Mobilità sostenibile ed efficienza energetica	18	1.028.486,54			1.028.486,54
Trasferimenti per progetto collegamento ciclopedenale Fondo - Castelfondo	18	1.105.659,32			1.105.659,32
Trasferimenti per progetto acquaticità per famiglie	18	1.664.175,65			1.664.175,65
Interventi diretti progetto sviluppo area Plaza	9	3.437.035,93			3.437.035,93
Interventi diretti progetto sviluppo area Diga di Santa Giustina	9	2.690.522,52			2.690.522,52
Interventi diretti progetto ciclabile Cles - Mostizzolo	9	2.597.969,97			2.597.969,97
Interventi diretti per la realizzazione pista ciclabile Cles - Dermulo	9	500.000,00			500.000,00
Acquisto quota compendio immobiliare Castel Valer	5	250.000,00			250.000,00
<b>TOTALE</b>		<b>16.680.560,14</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>16.980.560,14</b>